sibus descriptarē quōrum numero sunt de Providentia Dei liber unus, et alius de ingratis carmine heroico, ac liber epigrammaton, quem de sacris Beati Augustini dictis elegiaco versu magno lepore contexuit. Vide *Covar. lib. 4. variar. d. cap. 16. nu. 5.* ad finem; sanè verò Tridentinum Concilium meritò damnavit eam sententiam, omnia peccatorum aut etiam infidelium opera esse peccata. Quavis maximum Authorem *D. Augustin. lib. 4. contra Iulianum cap. 3. & lib. 3. contra 2. epist. Pelagan. cap. 5. & Prosperum. sentent. 106.* habuisse videatur. Planè *Baron. Cardin. tom. 4. annalium,* plura loca restituit in Prospero; de quibus vide *Possevin. in Apparatu sacro, tom. 3. littera P. fol. 106.* Optimè *Bellarmin. de scriptor. ecclesiast. anno Domini 460. fol. 121.*

18 Ibi, Item epistolam beati Leonis Papæ.

De quo vide posita ad *cap. Hoc vestra, dist. 11. & adde Covar. lib. 4. variar. d. cap. 16. nu. 6.* Leonis opera à Gerardo Vosio Belga recognita, & varijs additionibus sunt locupletata; cum antea idem præstare conatus fuisset Laurentius Surius Colonia anno 1568. apud Ioannem Birkmanum. Deinceps autem Canonici regulares sancti Martini oppidi & Universitas Lovaniensis, è manuscriptis codicibus, eundem emendarunt, atq; edicurarunt Antuerpię apud Philipum Nutium anno 1583. cum eisdem Leonis decretalibus, & familiaribus epistolis. Extat autem confessio Leonis magni ex eius operibus excerpta à Theodoro Petreio Campensi Colonia impressa, anno 1604. Elenchum eius operum vide per *Possevinum in apparatu sacro, tom. 2. littera L. fol. 338. Bellarmin. de scriptoribus ecclesiasticis, anno Domini 440. fol. 119.*

19 Hęc epistola (de qua agit textus) data est ad Flavianum, non quidem privatim ad eum, qui probè catholicus illa minimè indigeret, sed ut publica, & communis omnibus, in plena Synodo Ephesina legeretur, de quo vide *Baronium tom. 6. annalium, anno Christi 449. nu. 38.* Fuit hęc epistola contra Eutychetem, & Nestorium. His adde morem fuisse tum Romanę, tum omnium Occidentalium Ecclesiarum, eandem epistolam publicè legere in Ecclesia mense Decembri ante Domini Nativitatem; quo tempore à maioribus celebrari consuevit Domini adventus in carne, ut tradit idem *Baron. nu. 41.* ubi refert verba huius §. & integram epistolam vide *num. 45. & seqq. usq; ad num. 58.*

20 At miraculum huius epistolę Leonis refert *Sophronius in Prælo spirituali, cap. 147.* in hunc modum. *Narravit nobis, & hoc Abbas Menas eiusdem canobij Pater, audisse se eundem Abbatem Eulogium Alexandrinum Patriarcham dicentem. Cum pro-*